
Regjistri I Sinjalizimit të Brendshëm në Njësinë  Përgjegjëse në QKUM

NR. Sinjalizuesi dhe Funksioni Autoritet Publik I Sinjalizuar dhe funksioni Përshkrimi I objektit të sinjalizimit Rregjistrimi I Kërkesës MOSFILLIM HETIMI FILLIM HETIMI PËRFUNDIMI HETIMIT MASAT/NJOFTIME Kthim përgjigje sinjalizuesit ECURIA

1 Nr.Datë Nr.Datë Nr.Datë Nr.   Datë Prokurorisë/Policisë




